@ R931 RufBus: Altlandsberg » Wegendorf » Strausberg

m gilltig ab 14.12.2025

@ R931

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Altlandsberg, Markt ab
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Vorwerk

Buchholz (MOL), Dorf

Wegendorf, KornblumenstraBe
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wesendahl, Siedlung

Wesendahl

Gielsdorf, Wohnpark

Gielsdorf, Dorf

Wilkendorf, Golfpark

Wilkendorf, Dorf

Strausberg, Gartenstadt
Strausberg, Krankenhaus

S Strausberg Nord

Strausberg, Bundeswehr
Strausberg, Gesundheitszentrum an
F nur in den Ferien

Montag - Freitag

21
F

(2}

6.34
6.36
6.40
6.43
6.46
6.48
6.51
6.53
6.57
6.58
7.04
7.05
7.10
7.1
7.14
7.16
747
7.18
7.19

1 3 5 7 13 17 19
F F F F
o 0 O 6 6 0O 6
8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 19.39
8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 19.41
8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 19.45
8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 19.48
8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 19.51
8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 19.53
8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 19.56
8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 19.58
8.57 10.57 12.57 14.57 16.57 18.57 20.02
8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04
9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.11 1111 13.11 15.11 17.11 19.11
9.1411.1413.14 15.14 17.14 19.14
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
(<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis
90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/
4494902

@ R931



@ R931 RufBus: Strausberg » Wegendorf » Altlandsberg

m gilltig ab 14.12.2025

@ R931

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Strausberg, Gesundheitszentrum ab
Strausberg, Bundeswehr

S Strausberg Nord
Strausberg, Krankenhaus
Strausberg, Gartenstadt
Wilkendorf, Golfpark
Wilkendorf, Dorf

Gielsdorf, Dorf

Gielsdorf, Wohnpark
Wesendahl

Wesendahl, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

Wegendorf, KornblumenstraBe
Buchholz (MOL), Dorf
Altlandsberg, Vorwerk
Altlandsberg, Buchholzer Allee
Altlandsberg, Markt

F nur in den Ferien

Montag - Freitag

4 6 8 12 16 20
F FOOF

5 0 0 6 6 0
7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46
7.47 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47
7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49
7.51 9.51 11.51 13.51 15.51 17.51
7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53
7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57
7.58 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
8.1110.11 12.11 14.11 16.11 18.11
8.1210.12 12.12 14.12 16.12 18.12
8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
8.2110.21 12.21 14.21 16.21 18.21
8.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32
8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

(<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis
90 min vor Abfahrt, Tel. 03341/

4494902

@ R931



